Заведующему МБДОУ № 6 «Светлячок»
                     (краткое наименование образовательной организации)

О.А. Кулаковской
(Ф.И.О. заведующего)

от
       (Ф.И.О. родителя/законного представителя)

паспорт
                      (серия, номер)

выдан
                     (дата выдачи и орган, выдавший документ)

проживающего(ей) по адресу:

контактный телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять

____________________________________________________________________________________,
(Ф. И. О. ребенка полностью)

«____» __________ 20____ года рождения,

____________________________________________________________________________________,
(место рождения)

проживающего по адресу:

_____________________________________________________________________________________
(адрес места жительства ребенка)

на обучение по _____________________________________________________________ программе
(основной образовательной / адаптированной образовательной)

дошкольного образования, в группу _____________________________________________________
___________________________________________________________________________________

(общеразвивающей направленности/компенсирующей направленности/

комбинированной направленности)

в порядке перевода из _________________________________________________________________
   (наименование образовательной организации)

____________________________________________________________________________________.

Форма обучения выбрана с учетом мнения ребенка (п. 1 ч. 3 ст. 44 Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»).

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать:

___________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии), адрес места жительства, контактный телефон)

Отец:

____________________________________________________________________________________.
(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии), адрес места жительства, контактный телефон)

В целях реализации прав, установленных статьей 14 Федерального закона от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», о выборе языка образования, родного языка

из числа языков народов Российской Федерации в пределах возможностей, предоставляемых

ДОУ, в том числе русского языка как родного, прошу предоставить возможность получения моим

ребенком дошкольного образования на ____________ языке.

К заявлению прилагаю личное дело ____________________________________________________.
(Ф.И.О. ребенка)

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, Уставом МБДОУ

____________________________________________________________________________________,
(краткое наименование образовательной организации)

учебно-программной документацией и другими документами, регламентирующими организацию

и осуществление образовательной деятельности, ознакомлен(а).

«____» _______________ 20____ г.    _______________ / _______________
                    (подпись)         (Ф.И.О.)
«____» _______________ 20____ г.    _______________ / _______________
                     (подпись)         (Ф.И.О.)

Согласен(а) на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка в

порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

«____» _______________ 20____ г.    _______________ / _______________
                    (подпись)         (Ф.И.О.)
«____» _______________ 20____ г.    _______________ / _______________
                     (подпись)         (Ф.И.О.)